СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.03.2012                                                                                                         № 28
с.Ельники
О назначении публичных слушаний по проекту правил  землепользования
и застройки Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьями 30-31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Генеральным планом Ельниковского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Ельниковского сельского поселения № 74 от 14.06.2011 года, Положением о публичных слушаниях в Ельниковском сельском поселении,
Совет депутатов Ельниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального   района Республики  Мордовия:

- с. Ельники на 10 часов 00 минут на 21.05.2012 года. Место проведения публичных слушаний – здание МОУ «Лицей»;

- пос. Передовой на 12 часов 00 минут на 21.05.2012 года. Место проведения публичных слушаний – клуб;

- с. Старые Пичингуши на 14 часов 00 минут на 21.05.2012 года. Место проведения публичных слушаний – школа;

- с. Каменный Брод на 16 часов 00 минут на 21.05.2012 года. Место проведения публичных слушаний – клуб;

- д. Комаровка на 17 часов 00 минут на 21.05.2012 года. Место проведения публичных слушаний – клуб с. Каменный Брод;

- д. Мельсяны на 18 часов 00 минут на 21.05.2012 года. Место проведения публичных слушаний – клуб с. Каменный Брод.

2. На публичные слушания вынести следующий вопрос:

По проекту правил землепользования и застройки Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (приложение 1).

4. Предложения граждан по проекту правил землепользования и застройки Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия принимаются до 21.05.2012 года в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по данному проекту (приложение №2) в кабинете заместителя главы администрации Ельниковского сельского поселения по адресу: с. Ельники, пл.1 Мая, д. 17.
5. Обсуждения проекта решения осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения                                                                  А.В. Побожьева
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                                     от  21.03.2012  № 28
Состав комиссии по проведению публичных слушаний

- Кидяева В. В. – глава администрации Ельниковского сельского поселения;

- Ванюшкина Т. И. – заместитель главы администрации Ельниковского сельского поселения;

- Вахтерова С. П. – ведущий специалист-юрист администрации Ельниковского сельского поселения;

- Скобликова А. А. – ведущий специалист администрации Ельниковского сельского поселения;

- Первойкина Г. М. – депутат Совета депутатов Ельниковского сельского поселения по Пичингушанскому избирательному округу №1;

- Воробьева Е. М. - депутат Совета депутатов Ельниковского сельского поселения по Сосновому избирательному округу №15.

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

от 21.03.2012   № 28
Форма внесения предложений
по проекту правил землепользования и застройки Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

	№

п/п
	Пункт, абзац пункта
	Текст проекта
	Текст поправки
	Текст проекта с учётом поправки
	Кем внесена поправка

	Фамилия, имя,

отчество гражданина (граждан), внёсшего предложения
	Домашний адрес,

телефон
	Данные о документе, удостоверяющим личность
	Место работы

(учёбы)

Подпись гражданина (граждан)